様式第１号（第７条関係）

ペレットストーブ購入費補助金交付申請書

平成  年  月  日

遠軽町長 佐々木 修 一 様

申請者 住  所

                       （ﾌﾘｶﾞﾅ）

 氏  名            ○印

（事業者等の場合は、事業者等の名称及び代表者の氏名）

電話番号

事業名  ペレットストーブ購入費補助事業

上記事業に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額   金         円

２ 設置完了予定日 平成  年  月  日

３ 設置する建物の住所（※上記の申請者住所と異なる場合のみ記入してください。）

遠軽町

４ 補助対象経費の内訳及び補助金額の算出               （単位：円）

経費区分

（消費税込）

補助金申請額の内訳

補助対象経費
補助金交付

申請額の算出

ストーブ本体  (A)
(A)の全額

付帯資材及び設置費

に係る経費
 (B)

(C)=(B)×1/2(端数切り捨て）

合計
(A)+(C)（千円未満切り捨て）

５ 添付書類

（１） 経費の内訳が明記されている見積書の写し

（２） ペレットストーブの購入先及び機種が確認できる書類

（３） ペレットストーブを設置しようとする建物の位置図

（４） ペレットストーブを設置しようとする場所の設置前の写真

（５） その他

（注） 「５添付書類」欄に示す書類のほか、町長が必要と認める書類又はその他参考とな

る書類を添付する場合は、「（５）その他」に添付書類名を記載すること。

納税確認同意書

 ペレットストーブ購入費補助金交付申請に当たり、私及び同一世帯全員の遠軽町町税の滞

納に対する制限措置に関する条例第２条に規定する町税等について、町長が納付を確認する

ことに同意します。

平成  年  月  日

遠軽町長 佐々木 修 一 様

申請者 住  所

 氏  名            ○印

（事業者等の場合は、事業者等の名称及び代表者の氏名）

電話番号

【世帯員の氏名等】

氏
フリ

  名
ガナ

 申請者との関係 印

遠軽町町税等の滞納に対する制限措置に関する条例第２条第１項及び第３項に規定している町税

等の納税義務者を記入してください。